Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w  Szczecinie wyraża zgodę na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. „Dostosowanie obiektów PUM w Szczecinie do wymogów 

ppoż., ETAP I - dostosowanie budynku Rektoratu PUM w Szczecinie do wymogów 

ppoż.”, o łącznej wartości: 9 606 500,00 zł (słownie dziewięć milionów sześćset sześć 

tysięcy pięćset złotych). 

2. Zadanie inwestycyjne, o którym mowa w ust. 1, realizowane będzie ze środków budżetu 

państwa (Ministerstwa Zdrowia) w ramach dotacji celowej na inwestycje związane 

z kształceniem oraz działalnością naukową. 

3. Środki finansowe na realizację projektu zostaną pokryte w sposób następujący: 

1) dofinansowanie w kwocie 9 533 930,00 zł (słownie: dziewięć milionów pięćset 

trzydzieści trzy tysiące dziewięćset trzydzieści złotych) ze środków Ministerstwa 

Zdrowia w ramach  środków budżetu państwa,  

2) wkład własny w kwocie 72 570,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące pięćset 

siedemdziesiąt złotych) ze środków własnych uczelni.  

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 

Przewodniczący Senatu